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Die Abschlusstabelle

Final Handicap Standings. - 10 May 12
Pos Mannschaft Punkte PinsN PinsH HSpN HSeN HSpH HSeH SchnittN SchnittH
1 Weiß Blau 1225 503 56696 59612 844 2319 871 2427 174.98 183.98
2 BC Schwabing 994 734 55210 57970 802 2260 831 2347 170.40 178.91
3 Glücksritter 955 773 55570 57181 848 2444 849 2447 178.10 183.27
4 BC Laterndl 920 808 56150 57947 797 2215 825 2276 173.30 178.84
5 Die Schlümpfe 853 875 52248 56661 776 2148 823 2289 161.25 174.87
6 Gipfelstürmer 802 926 54229 57139 769 2174 811 2308 167.37 176.35
7 Gummi Bears 705 1023 48693 55698 789 2135 870 2378 150.28 171.90
8 No Names 511 1217 44654 53597 666 1857 785 2154 137.82 165.42
9 Laggi Schtreigs 423 729 24609 27183 631 1893 697 2091 157.75 174.25
10 Die Nachzügler 356 796 34782 37449 798 2143 844 2338 161.02 173.37

Damen - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (F) High Series Scr (F) High Game Hcp (F) High Series Hcp (F)
239  Penthin Katharina 585  Penthin Katharina 255  Lermer Irmi 637  Lermer Irmi
234  Fastenmeier Karin 583  Pernstich Gabi 249  Penthin Katharina 615  Penthin Katharina
222  Lermer Irmi 568  Fastenmeier Karin 244  Fastenmeier Karin 610  Pernstich Gabi
216  Pernstich Gabi 546  Hoffmann Karin 234  Burton Annette 600  Hoffmann Karin
214  Burton Annette 538  Lermer Irmi 233  Sommerer Irene 595  Fastenmeier Karin
211  Sommerer Irene 511  Krapf Annette 226  Krapf Annette 594  Krapf Annette
210  Krapf Annette 506  Burton Annette 225  Pernstich Gabi 566  Burton Annette

Herren - Beste Spiele und Serien der Saison

High Game Scr (M) High Series Scr (M) High Game Hcp (M) High Series Hcp (M)
257  Reichart Max 711  Petruschke Horst 260  Schäfer Michael 711  Petruschke Horst
257  Petruschke Horst 701  Reichart Max 259  Reichart Max 701  Reichart Max
248  Enriquez Jojo 670  Enriquez Jojo 258  Ebel Torsten 670  Hellm. Maximilian
247  Schäfer Michael 667  Hellm. Maximilian 257  Petruschke Horst 670  Enriquez Jojo
247  Hellm. Maximilian 641  Rickert Anton 253  Haar Michael 650  Schäfer Michael
246  Hoffmann Thomas 636  Grunick Alfons 250  Hoffmann Thomas 649  Haar Michael
244  Rickert Anton 632  Hoffmann Thomas 248  Enriquez Jojo 646  Urban Franz

Mannschaften - Beste Spiele und Serien der Saison

High Team Game Scr High Team Series Scr High Team Game Hcp High Team Series Hcp
 848  Glücksritter 2444  Glücksritter  871  Weiß Blau 2447  Glücksritter
 844  Weiß Blau 2319  Weiß Blau  870  Gummi Bears 2427  Weiß Blau
 802  BC Schwabing 2260  BC Schwabing  849  Glücksritter 2378  Gummi Bears
 798  Die Nachzügler 2215  BC Laterndl  844  Die Nachzügler 2347  BC Schwabing
 797  BC Laterndl 2174  Gipfelstürmer  831  BC Schwabing 2338  Die Nachzügler
 789  Gummi Bears 2148  Die Schlümpfe  825  BC Laterndl 2308  Gipfelstürmer
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Schnitt- und Handicap-Liste
Weiß Blau Schnitt HCP Vorjahr Gipfelstürmer Schnitt HCP Vorjahr
 Peinelt Helmut 214.86 0 200.2  Hantschil Thomas 156.83 16 180.0
 Peinelt Heinz 169.75 7 180.3  Koziolek Josef 175.71 3 176.7
 Schäfer Michael (c) 173.51 4 169.6  Koziolek Rosa 127.50 35 180.0
 Seitz Sepp 164.28 10 169.1  Penthin Katharina 164.48 10 162.1
 Kopf Andreas 194.50 0 180.0  Radtke Reinhard (c) 163.94 11 174.6
 Benedix Ronald  0.00 0 193.6  Schabenb. Georg 164.19 10 166.5
 Sebastian Walde. 145.48 23 150.6  Schindler Markus 180.83 0 180.0

Glücksritter Schnitt HCP Vorjahr BC Schwabing Schnitt HCP Vorjahr
 Abend Michael 184.19 0 174.3  Fastenmeier Karin (c) 166.52 9 173.9
 Grunick Alfons 176.93 2 171.4  Fastenmeier Georg 149.89 20 155.4
 Hellm. Maximilian 195.55 0 183.3  Moser Erwin 165.71 10 163.8
 Hellm. Michael 144.33 24 180.0  Pernstich Gabi 165.42 10 164.3
 Hellm. Michaela (c) 126.83 36 130.1  Petruschke Horst 195.86 0 180.0
 Reichart Max 192.15 0 181.6  Roth Ulrike 140.33 26 180.0
 Reichart Sigi 136.00 29 142.8  Urban Franz 167.83 8 171.3
 Hemp Mario 164.41 10 164.7

BC Laterndl Schnitt HCP Vorjahr Gummi Bears Schnitt HCP Vorjahr
 Beyer Geo 174.62 4 169.3  Braun Joachim (c) 127.92 35 128.9
 Kaufmann Manfred 174.85 4 180.0  Eder Florian 129.96 34 180.0
 Kratzer Klaus 145.00 23 152.2  Haar Michael 155.52 16 151.7
 Rickert Anton 181.45 0 178.0  Mazanec Karlheinz 153.83 18 163.6
 Schmidt Freddy 166.33 9 144.3  Pillar Jim 185.08 0 176.0
 Schulz Klaus 174.72 4 165.4  Triebold Volker 175.19 3 167.5
 Tillich Heinz (c) 165.07 10 157.7  Turlete Bogdan 147.42 22 180.0

 Ubert Ralf 153.21 18 142.9

Die Schlümpfe Schnitt HCP Vorjahr No Names Schnitt HCP Vorjahr
 Güler Dincol  0.00 26 140.5  Binzer Michael (c) 135.97 30 138.6
 Heyne Volker 176.79 2 171.4  Diepold Heike 107.00 48 180.0
 Hoffmann Thomas (c) 175.10 3 162.5  Ebel Torsten 121.59 39 
 Kotzur Günther 139.62 27 134.1  Groß Stephan 147.47 22 
 Krapf Annette 155.86 16 146.2  Lermer Irmi 135.40 30 134.6
 Hoffmann Karin 157.77 15 149.4  Mauer Tobias 151.52 19 136.0

 Krapf Manfred 141.03 26 130.7

Die Nachzügler Schnitt HCP Vorjahr 
 Beilschmidt Guido 138.37 28 
 Burton Annette 149.69 20 
 Enriquez Jojo (c) 187.65 0 
 Schmüsser Detlev 162.80 12 
 Sommerer Irene 146.67 22 
 Brunke Thorsten 178.67 1 
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Schnittliste Herren
Pos Name Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Petruschke Horst 51 9989 195.86 257 711 257 711 0
2  Hellm. Maximilian 51 9973 195.55 247 667 247 670 0
3  Reichart Max 75 14411 192.15 257 701 259 701 0
4  Enriquez Jojo 54 10133 187.65 248 670 248 670 0
5  Abend Michael 48 8841 184.19 238 629 245 632 0
6  Rickert Anton 66 11976 181.45 244 641 244 641 0
7  Schindler Markus 30 5425 180.83 225 621 231 639 0
8  Grunick Alfons 54 9554 176.93 244 636 246 642 2
9  Heyne Volker 66 11668 176.79 222 618 223 621 2
10  Koziolek Josef 75 13178 175.71 236 604 237 610 3
11  Triebold Volker 54 9460 175.19 238 608 243 629 3
12  Hoffmann Thomas 78 13658 175.10 246 632 250 644 3
13  Kaufmann Manfred 48 8393 174.85 233 594 237 620 4
14  Schulz Klaus 78 13628 174.72 218 618 223 636 4
15  Beyer Geo 69 12049 174.62 222 601 232 613 4
16  Schäfer Michael 81 14054 173.51 247 611 260 650 4
17  Peinelt Heinz 81 13750 169.75 220 607 226 628 7
18  Urban Franz 75 12587 167.83 225 616 235 646 8
19  Tillich Heinz 45 7428 165.07 226 551 236 593 10
20  Hemp Mario 39 6412 164.41 223 585 235 621 10
21  Seitz Sepp 75 12321 164.28 216 568 234 622 10
22  Schabenb. Georg 78 12807 164.19 215 581 227 614 10
23  Radtke Reinhard 51 8361 163.94 222 577 241 625 11
24  Schmüsser Detlev 45 7326 162.80 222 572 235 611 12
25  Haar Michael 27 4199 155.52 223 559 253 649 16
26  Ubert Ralf 42 6435 153.21 196 514 215 571 18
27  Mauer Tobias 69 10455 151.52 211 562 227 625 19
28  Groß Stephan 30 4424 147.47 215 512 238 584 22
29  Sebastian Walde. 42 6110 145.48 193 516 219 588 23
30  Krapf Manfred 30 4231 141.03 193 456 221 540 26
31  Kotzur Günther 69 9634 139.62 199 487 226 571 27
32  Beilschmidt Guido 30 4151 138.37 187 458 218 551 28
33  Binzer Michael 66 8974 135.97 193 508 223 598 30
34  Eder Florian 45 5848 129.96 207 476 247 596 34
35  Braun Joachim 66 8443 127.92 180 438 214 534 35
36  Ebel Torsten 27 3283 121.59 204 435 258 573 39
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Schnittliste Damen

PlatzName Spiele Pins Schnitt HSpN HSeN HSpH HSeH HCP
1  Fastenmeier Karin 81 13488 166.52 234 568 244 595 9
2  Pernstich Gabi 81 13399 165.42 216 583 225 610 10
3  Penthin Katharina 69 11349 164.48 239 585 249 615 10
4  Hoffmann Karin 60 9466 157.77 202 546 221 600 15
5  Krapf Annette 81 12625 155.86 210 511 226 594 16
6  Burton Annette 42 6287 149.69 214 506 234 566 20
7  Sommerer Irene 30 4400 146.67 211 486 233 551 22
8  Lermer Irmi 81 10967 135.40 222 538 255 637 30

Legende:
PinsN - Gesamtpins netto
PinsH - Gesamtpins inkl. Handicap
HSpN - Höchstes Spiel netto
HSeN - Höchste Serie netto
HSpH - Höchstes Spiel inkl. Handicap
HSeH - Höchste Serie inkl. Handicap
Schnitt N - Mannschaftsschnitt netto
Schnitt H - Mannschaftsschnit brutto
HCP   - Handicap für den nächsten Spieltag


